
拝啓 師走の候、地域自治会の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃はひとかたならぬ 

ご配慮を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、このたび「作新だより」を発行いたしました。年明けには早々に入学試験が行われ、周辺地域の皆さま

には大変ご迷惑をおかけいたします。駐車場のご案内を記載しましたので、ご確認をお願い申し上げます。 
敬 具  

お気づきの点がございましたらこちらの番号までご連絡ください。 ☎ 028-648-1811（代） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 

4日(土) 一の沢周辺清掃 

5日(日) 下野模試(外部貸出) 

18日(土) クリスマス礼拝(小) 

15日(日) 第 2回入試(中) 

22日(水) 終業式 

23日(木) 冬季休業 

      (～1月 10日まで) 

 

6日(木)・7日(金) 

 第 1回入試(高) 

11日(火)始業式 

14日(金)どんど焼き(小・幼) 

23日(日) 下野模試(外部貸出) 

26日・27日 授業参観(小) 

31日(月) 第 2回入試(高) 

 

2日(水) 立志式(中) 

2日～4日 保護者面談(小) 

7日～10日 面談週間(高) 

19日・20日 こども劇場(幼) 

28日(月) 卒業式予行 

 

3月 1日(火) 卒業式(高) 

入学試験にともなう交通渋滞のお知らせ 

令和 3 年 12 月  

1月 12月 2月 

※ (高)＝高等学校 (中)＝中等部 (小)＝小学部 (幼)＝幼稚園 

第 1回入試 

第 2回入試 

今後のおもな行事予定（12月～２月） 

作 新 だ よ り 

下記の日程で、高校の入学試験を実施いたします。集合時

刻前および終了時刻前後は交通渋滞が予想されます。地域住

民の皆さまには例年ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご

協力をお願い申し上げます。 

なお、受験生保護者には下記の地図を配布しておりますの

でご参照下さい。 

 

◎１月３1日(月) 
・実施時間 

9時 ～ 12時40分  
 

・混雑予想時刻 

あさ 7時30分～9時頃 

  帰り 12時～13時頃 

◎1月6日(木) 
総合進学部・情報科学部 

◎1月7日(金) 
トップ英進部・英進部 

 

・実施時間 

9時 ～ 15時15分  
 

・混雑予想時刻 

あさ 7時30分～9時頃 

 帰り 14時～16時頃 


